一般社団法人新潟ニュービジネス協議会

２０２４年度 定時総会次第

日時：２０２４年６月４日（火曜）総会 17:00～18:15、懇親会 18:30～20:00

会場：ホテルイタリア軒 総会：３階「サンマルコ」 懇親会：12 階「ゴンドリーナ」

1 開会

2 議案審議

報告事項１ ２０２３年度 事業報告     （議案書 P.1～9）

第１号議案 ２０２３年度 収支決算     （議案書 P.10～17）

第２号議案 ２０２４～２５年度 役員選任  （議案書 P.18～19）

     第３号議案 全国フォーラムへの全会員参加登録（議案書 P.20）

3 報告事項

報告事項２ ２０２４年度 事業計画     （議案書 P.21～29）

報告事項３ ２０２４年度 収支予算     （議案書 P.30～33）

 その他事項

     第 20 回 JNB 新事業創出全国フォーラム in 新潟 開催について

4 閉会

5 臨時理事会（役付役員選任）

配布資料

議案書

議案書一式

出席者名簿

各種ご案内

懇親会 次第

1 18:30 開会

2  来賓挨拶

新潟市経済部長 小野秀之様

（公社）日本ニュービジネス協議会連合会会長 池田弘 様

3  乾杯

4 18:40 歓談

    第 20 回 JNB 新事業創出全国フォーラム in 新潟 開催 PR

委員会活動紹介

新入会員紹介

5 20:00 閉会